INDICAÇÃO Nº 122/2020

Solicita a Reforma do ponto de ônibus no

Bairro da Pitangueiras do Meio

                               INDICO, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, possa ser feita a reforma do ponto de ônibus nas proximidades da

Igreja São João, no Bairro da Pitangueiras do Meio.

 Justificativa: O referido ponto está em estado precário, podendo a

qualquer momento causar acidentes aos moradores que o utilizam.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço

e coloco-me a disposição para trabalharmos juntos, em prol ao desenvolvimento do

Município de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 17 de novembro de 2020

Filomena Aparecida Janine
Vereadora